
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

523 581,42 46 198,37 0,00

3. Pagėgių savivaldybės 

administracija

233 829,35 41 264,01 0,00

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

06.2.1-TID-R-511 Vietinių kelių vystymas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios lėšos

11

A. Giedraičio-Giedriaus gatvės 

rekonstravimas Jurbarko mieste

615 978,15 0,00 46 198,36 0,00 2017-07-31

3

PATVIRTINTA

Tauragės regiono plėtros tarybos 

2016 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. 51/9S-31

(Tauragės regiono plėtros tarybos 

2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-36 

redakcija)

Susisiekimo ministerija

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-11-14 06.2.1-TID-R-511-71

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

4 6 7 9

Jaunimo ir Rambyno gatvių 

Pagėgiuose infrastruktūros 

sutvarkymas

275 093,36 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2017-10-20

Eismo saugos priemonių 

diegimas Jurbarko miesto Lauko 

gatvėje

0,00 2020-09-30233444,34 198 427,68 35 016,66Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

2.

►



4. Pagėgių savivaldybės 

administracija

133 204,77 11 753,36 0,00

5. Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

656 003,65 115 765,36 0,00

6. Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

1 005 829,47 177 499,33 0,00

3 852 772,20 3 093 911,00 57 951,73 700 909,47

Iki paraiškos pateikimo ĮI termino 

projektas turi tenkinti priemonės 

06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių 

vystymas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 p. nustatytus 

reikalavimus.

616 447,04

2017-03-31Tauragės miesto gatvių 

rekonstrukcija (Žemaitės, 

Smėlynų g. ir Smėlynų skg.)

1 183 328,80 0,00 0,00 0,00

2020-09-30

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šilalės mieste ir rajono 

gyvenvietėse

771 769,01 0,00 0,00 0,00 2017-06-30

Pagėgių miesto Ateities gatvės 

infrastruktūros sutvarkymas

156 711,50

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3 093 911,00

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00

7. Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

Tauragės miesto Pilėnų gatvės 

rekonstrukcija

0,00 0,00 0,00 0,00 2020-09-30

0,00 11 753,37 0,00

343 034,66 273 412,38

►


